
För att kunna tillgodose marknadens 
behov och önskemål valde Skåne-
mejerier att byta affärssystem från 
Movex 10 till M3 för att komma till 
en modern plattform där det skall vara 
enklare och effektivare att integrera 
med externa system.

Hösten 2008 började kartläggningen 
av system och befi ntliga processer. 
Q1 2009 tillsattes arbetsgrupper som 
arbetade detaljerat inom de olika 
processområdena. Q2 påbörjades 
kartläggningen av EDI-fl ödet vilket 
utför des parallellt med processfl ö-
dena i M3, vilket var en utmaning i 
sig. Und er hösten och vintern 2010 
utvecklades och testades alla EDI-
fl öden.

M3/TIS driftsattes den 19 april. 
Genom  förandefasen var endast åtta 
månader och driftstarten blev myck-
et lyckad. Framgångsfaktorer var 
många:

 - Strukturerad och genomtänkt 
fl ödesbeskrivning 

 - I integrationen mellan TIS och M3 
används standard-APIer för M3

 - Grundligt genomfört testarbete
 - Konstruktivt samarbete mellan 

Skånemejerier och Tyringe

TIS Trade är kärnan för Skånemeje-
riers alla EDI-transaktioner. Skåne-
mejerier behandlar cirka 22 000 order-
rader per dag. 60 % utav dessa utgörs 
av elektroniska order som hanteras 
via TIS Trades gränssnitt. Systemet är 
överskådligt med bra sökfunktioner 
och det WEB-baserade gränssnittet 
är användarvänligt. Möjlig het ges att 
följa en transaktion från order till fak-
tura. TIS Artikelinformation används 
också för att sända varucertifi kat via 
Validoo till Skånemejeriers kunder.

WEBtrans integrerat med TIS använ-
der Skånemejerier för bokningar av 
transporter, uppdatering av order samt 
för fraktsedel. Denna del kommer att 
utökas med fraktfakturamatchning 
för en rationellare hantering av frakt-
fakturor.

Framöver ser Skånemejerier att det 
med TIS och den renodlade miljön 
skall vara enklare och snabbare att 
imple mentera nya partners och fl öden. 
Kommande projekt blir att utveckla 
nya handels- och transportfl öden. Pla-
ner fi nns också på en Webportal för 
våra kunder där WebEDI kan vara ett 
alternativ.

Ulla Lundin uttryckte att Tyringes 
medverkan i att strukturera upp fl ö-
dena och kartläggningen av EDI-pro-
cessen har varit viktig och att Tyringe 
har varit en bra mentor i denna del av 
projektet.

Under hösten kommer vi att lansera de första bitarna i vår nya transportmodul.  Detta innebär att TIS Logistics 
kommer att bli en komplett TA-lösning, med alla transportdokument i ett system.

Vår långa erfarenhet inom TA-system och era syn-
punkter i kombination med ny teknik ger Er ett 
modernt och enkelt system för transporthantering.
Med TIS Logistics minskar handläggnings tiden 
för varje sändning och kvalitén på informationen 
ökar.  
Följ den spännande utvecklingen av vår logistik-
produkt genom vår tidning och på hemsidan. 
Naturligtvis ser vi gärna att ni kontaktar oss på 
Tyringe för mer information.
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Skånemejerier - ett perfekt och 
lyckat projekt är nu i drift.

Byte till M3 integrerat med TIS.

Logistikportföljen växer

Företagsfakta

Skånemejerier är en ekonomisk förening 
och ägs idag av 572 mjölkleverantörer.
Omsättningen var 2009, 2 984Mkr och 
resultatet var ett av de bästa i Skåne-
mejeriers historia. 

Skånemejerier har fyra produktions-
enheter. Malmömejeriet där man produ-
cerar bl.a. mjölk, fi l, grädde, yoghurt, 
Lunnarpsmejeriet med produktion av 
bl.a. fruktdrycker såsom, Pro Viva och 
Bravo samt Kristianstadmejeriet med 
produktion av hårdost med tillhörande 
bitcentral.
Sedan ett år tillbaka äger även Skåne-
mejerier ett ekologiskt mejeri, Hjord-
nära, som fi nns utanför Hjo.  

Skånemejerier har 585 anställda för-
delade på de olika enheterna och sitt 
huvudkontor i Malmö.

Kvalitet och produktivitet står i fokus hos 
Skånemejerier och ambitionen är att 
skapa ett av de effektivaste 
mejerierna i Europa.




